СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                 Шестого созыва
                                                     РЕШЕНИЕ

                                         ( тридцать  четвертой сессии)

От  27.04.2023 г.                                                                                        №139
«Об утверждении   отчета  исполнения бюджета  Большереченского

сельсовета Кыштовского района за  2022 год»

Совет депутатов  Большереченского сельсовета решил:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  Большереченского сельсовета Кыштовского района  за   2022 год:

- по доходам в сумме 8 823 286,25 руб.

- по расходам в сумме 8 083 051,51 руб

-по источникам финансирования дефицит бюджета в сумме 740 234,74 руб.

2.Утвердить  кассовое исполнение доходов Большереченского сельсовета  за  2022 год «Исполнение доходной части бюджета Большереченского сельсовета Кыштовского района за  2022 год по кодам классификации доходов»  в прилагаемой редакции (приложение 3).
3.Утвердить кассовое исполнение расходов «Кассовое исполнение расходов бюджета Большереченского сельсовета Кыштовского района за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов» в прилагаемой редакции (приложение 4).

4.Утвердить кассовое исполнение расходов «Кассовое  исполнение расходов бюджета Большереченского сельсовета Кыштовского района за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета» в прилагаемой редакции (приложение 5)

5.Утвердить кассовое исполнение источников финансирования дефицита «Кассовое исполнение за  2022 год по источникам финансирования дефицита бюджета Большереченского сельсовета Кыштовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов» в прилагаемой редакции (приложение 7).

   6. Данное решение направить Главе Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов                   Глава  Большереченского  сельсовета

Большереченского  сельсовета                              Кыштовского района

Кыштовского района                                             Новосибирской области

Новосибирской области

    _______      Н.Г.Речкина                                   ______     Н.Н.Христофоров